Auliya’ As Syekh Abdul Qodir Jailany RA. Pada tanggal 13 Rajab 1414 H ( 27

Desember 1993 ). Pelaksanaan tersebut atas petunjuk dan persetujuan serta

restu dari KH. Achmad Asrori.

Pada tanggal 19 Desember 1993 Zawiyah tersebut telah ditetapkan

sebagai tempat Khususiyah dan manaqib Thoriqot Qodiriyah Wan-

Naqsabandiyah Al-Utsmaniyah setiap hari yang di sesuaikan di jadwal .3

3. Membentuk kegiatan manaqib dan khususi

Kegiatan manaqib dilakukan setelah dibangunnya komisariat dan

musholla yang lebih baik di Desa Domas Kecamatan Menganti Gresik.

Karena sudah terjadwal dan tersusun rapi dalam pelaksanaanya, maka kegiatan

itu dilakukan di musholla Bustanul Arifin yang dilaksankan pada hari sabtu

pada pukul 18.00 WIB. Dibawah ini susunan jadwal manaqib yang

dilaksanakan di Pondok Pesantren Bustanul Arifin.

Tabel. 3
Jadwal kegiatan manaqib tahun 2014

No Hari / pukul Tanggal Tempat
1. Sabtu /18.00 08 Februari 2014

08 Rabi’ul Awal 1435 H
Musholla

“Bustanul Arifin”
2. Sabtu /18.00 15 Maret 2014

13 Jumadi Awal 1435 H
Musholla

“Bustanul Arifin”
3. Sabtu /18.00 12 April 2014

11 Jumadil Akhir 1435 H
Musholla

“Bustanul Arifin”
4. Sabtu /18.00 10 Mei 2014

10 Rajab 1435 H
Musholla

“Bustanul Arifin”
5. Sabtu /18.00 07 Juni 2014

08 Sya’ban 1435 H
Musholla

“Bustanul Arifin”

3Bustanul Arifin,”Menyonsong Dua Dasawarsa Yayasan Pondok Pesantren Bustanul Arifin”

Gresik (2010), 2-7.

6. Sabtu /18.00 5 Juli 2014
07 Ramadhan 1435 H

Musholla
“Bustanul Arifin”

7. Sabtu /18.00 09 Agustus 2014
12 Syawal 1435 H

Musholla
“Bustanul Arifin”

8. Sabtu /18.00 06 September 2014
11 Dzul Qo’da 1435 H

Musholla
“Bustanul Arifin”

9. Sabtu /18.00 04 Oktober 2014
09 Dzul Hijah 1435 H

Musholla
“Bustanul Arifin”

10. Sabtu /18.00 01 November 2014
08 Muharram 1435 H

Musholla
“Bustanul Arifin”

11. Sabtu /18.00 06 Desember 2014
13 Syafar 1435 H

Musholla
“Bustanul Arifin”

Dan dibawah ini di jelaskan jadwal khususi yang dilakasanakan di

Pondok Pesantren Bustanul Arifin. Acara tersebut lakukan pada hari senin dan

selasa setelah shalat ashar, acara khususi bukan hanya dilaksankan di Pondok

Pesantren saja tetapi di laksanakan di desa-desa yang ada di Kecamatan